
                                                                                                            APSTIPRINU 

                                       Dagdas novada domes priekšsēdētājs 

                                                 A.Trūlis 

2019.gada__ . _______________ 

                                                                                      

VECGADA SKRĒJIENS 

Nolikums 

1. MĒRĶIS UN UZDEVUMI 

1.1 Sekmēt skriešanas attīstību Dagdas novadā un citos novados. 

1.2 Popularizēt un veicināt veselīgu dzīvesveidu. 

1.3 Paplašināt sportiska laika pavadīšanas iespējas ziemas sezonā. 

1.4 Pavadīt aktīvi svētkus. 

2. SACENSĪBU VIETA UN LAIKS  

2.1 Skrējiens notiks 29.decembrī, plkst. 11.00, Dagdas pilsētas skvērā. 

3. SACENSĪBU VADĪBA 

3.1 Skrējienu organizē Dagdas novada sporta pasākumu organizators Harolds Kavinskis sadarbībā ar 

Dagdas novada sporta skolu. 

3.2 Skrējienu vada Dagdas novada sporta pasākumu organizators Harolds Kavinskis  

4. SACENSĪBU DALĪBNIEKI 

4.1 sacensībās var piedalīties ikviens aktīvas atpūtas cienītājs, kura fiziskās sagatavotības līmenis ir 

atbilstošs, lai veiktu 4 km garu skriešanas distanci;  

4.2 katrs sacensību dalībnieks, piesakoties sacensībām apliecina, ka uzņemas pilnu atbildību par savu 

vai sevis pārstāvētā nepilngadīgā veselības stāvokļa atbilstību sacensību distances veikšanai, kā arī 

ievēros vispārpieņemtas drošības un uzvedības normas; 

 4.3 organizatori un visi pārējie, kuri ir iesaistīti sacensību organizēšanā, neatbild par jebkādiem 

tiešiem, netiešiem, neparedzamiem vai paredzamiem fiziskiem un/vai materiāliem zaudējumiem 

sacensību dalībniekiem, kas var notikt pirms vai pēc sacensībām, kā arī to laikā. Organizators nav 

atbildīgs par iespējamām sadursmēm, kritieniem, traumām un citiem nelaimes gadījumiem distancē;  

4.4 apstiprinot savu dalību sacensībās, dalībnieki atsakās no jebkādu pretenziju izvirzīšanas pret 

organizatoriem vai citām pasākuma organizēšanā iesaistītām personām iespējama nelaimes gadījuma 

vai materiālo zaudējumu rašanās gadījumā, kā arī nemēģina atgūt zaudējumus tiesas vai savādākā 

ceļā;  



4.5 visiem dalībniekiem ir jāiepazīstas ar sacensību nolikumu. Tā nezināšana neatbrīvo dalībniekus 

no personīgās atbildības;  

5. PIETEIKŠANĀS 

5.1 Iepriekšējā pieteikšanās līdz 27.decembrim, aizpildot anketu, kura būs pieejama publicitātes 

rakstā Dagdas novada mājaslapā tiešsaistes veidā. 

5.2 Sacensībām var pieteikties klātienē 2019. gada 27.decembrī Dagdas pilsētas skvērā no plkst. 

09.30 līdz plkst. 10.45.  

5.3 Numuru izņemšana sacensību dienā 

6. SACENSĪBU DALĪBNIEKU IEDALĪJUMS PA VECUMA GRUPĀM 

 SB1 – 2008.g.dz. un jaunākas meitenes 

 VB1 – 2008.g.dz. un jaunāki zēni;  

 SB2 – 2006.-2007. g.dz. meitenes;  

 VB2 – 2006.-2007. g.dz. zēni;  

 SJ1 - 2004.-2005.g.dz. meitenes;  

 VJ1 - 2004.-2005.g.dz. zēni;  

 SJ2 – 2002.-2003.g.dz. meitenes; 

 VJ2 – 2002.-2003.g.dz. meitenes; 

 S1 - 2001.- 1989.g.dz. jaunietes;  

 V1 - 2001.- 1989.g.dz. jaunieši;  

 S2 – 1988.-1979.g.dz. sievietes; 

 V2 – 1988.-1979.g.dz. sievietes; 

 V3 – 1978.g dz. un vecāki vīrieši; 

 S3 – 1978.g.dz. un vecākas sievietes. 

7. APBALVOŠANA 

7.1 Sacensību dalībnieki, kuri ierindosies 1. līdz 3.vietā savā grupā tiks apbalvoti ar medaļām. 

7.2 Katrs finišējušais dalībnieks saņems piemiņas balvu. 

7.3 Reģistrētie sacensību dalībnieki piedalās loterijā. 

9. INFORMĀCIJA 

Oficiālā informācija atrodama www.dagda.lv un https://www.facebook.com/SportsDagdasnovada 

8. PERSONU DATU AIZSARDZĪBA 

8.1 Fiziskā persona piedaloties sacensībās, nodot sacensību organizatoram savus personas 

datus. 

8.2 Sacensību organizators - Dagdas novada sporta pasākumu organizators ir Pārzinis veiktai 

personas datu apstrādei. 

8.3 Pārzinis apstrādā šo personu datus. 

http://www.dagda.lv/


8.4 Apstrādātie personas dati ietver šādu informāciju par personām: 

 identifikācijas datus (vārds, uzvārds, dzimšanas datums); 

 kontaktinformāciju (dzīvesvietas adrese, tālruņa numurs, e-pasta adrese u.c.); 

8.5 Personas datu apstrādes nolūki: 

 sacensību un pasākumu organizēšana un pārraudzīšana; 

 dalībnieku reģistrācija; 

 dalībnieku atbalstīšana, apbalvošana; 

 sacensību attīstīšana un popularizēšana, tai skaitā notikumu fiksēšana (foto, video, formātos) 

un izplatīšana popularizēšanas nolūkos; 

 sacensības/sporta pasākumu notikumu arhivēšana sabiedrības interesēs, statistikas un vēstures 

pētniecības nolūkos. 

8.6  Personas datu apstrādes tiesiskais pamats: 

 apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uzdevumus, ko veic sabiedrības interesēs: 

 sekmēt skriešanas/sporta aktivitātes attīstību, jo īpaši, izstrādājot, pilnveidojot un īstenojot 

attīstības programmas; 

 nodrošināt sacensību fiksēšanu (tai skaitā, veicot to fotografēšanu un filmēšanu) un 

saglabāšanu arhivēšanas, statistikas un vēstures pētniecības nolūkos. 

8.7 Personas datu iegūšanas avoti - no pašiem datu subjektiem. 

8.8 Personas datu glabāšanas ilgums - glabā un apstrādā personas datus, kamēr pastāv vismaz 

viens no šiem pamatiem: 

 kamēr pastāv datu apstrādes nolūks; 

 kamēr pastāv juridisks pienākums datus glabāt; 

 kamēr normatīvajos tiesību aktos noteiktajā kārtībā vai datu subjekts var realizēt savas 

leģitīmās intereses (piemēram, iesniegt iebildumus vai celt prasību tiesā); 

 sabiedrības interesēs, statistikas un vēstures pētniecības nolūkos, notikumu arhivēšanas 

nolūkos. 

8.9 Personas datu saņēmēji 

 Dagdas novada pašvaldības. 

8.10 Piekļuve personas datiem un citas datu subjektu tiesības: 

 Personai ir tiesības saņemt normatīvajos aktos noteikto informāciju saistībā ar viņa datu 

apstrādi. 

 Personai ir tiesības pieprasīt piekļuvi saviem personas datiem, kā arī pieprasīt veikt to 

papildināšanu, labošanu vai dzēšanu, apstrādes ierobežošanu, tiesības iebilst pret personas 

datu apstrādi, kā arī tiesības uz datu pārnesamību (ja tam ir tiesisks pamats un tas ir tehniski 

iespējams). Šīs tiesības īstenojamas, ciktāl personas datu apstrāde neizriet no Pārziņa 

pienākumiem, kas tai ir uzlikti ar normatīvajiem tiesību aktiem. 

8.11 Lai informētu sabiedrību par pasākuma norisi, un nodrošinātu Dagdas novada pašvaldības 

iestādes darbības caurspīdīgumu, informācija par pasākumu kopā ar foto vai video vizuālo materiālu 

var tikt publicēta Dagdas novada pašvaldības tīmekļvietnē, iestādes Facebook lapā, iestādes YouTube 

kontā u.tml., kā arī izmantota žurnālistikas vajadzībām, Dagdas novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Dagdas novada ziņas”. 

8.12 Ja jūs iebilstat par Jūsu personas datu apstrādi, nevēlaties lai foto vai video materiāls, kurā 

jūs var identificēt ir publiski pieejams, un jūs vēlaties lai foto, video materiāli  tiktu dzēsti no Dagdas 



novada pašvaldības tīmekļa vietnēm, drukātā izdevuma ( līdz brīdim, kad tas ir nodrukāts), 

informatīvajos materiālos ( līdz brīdim, kad tas ir nodrukāts) utt., Jūs varat griezties pie Pārziņa, 

zvanot pa tālr. 20014272 

8.13 Fotografēšanas un filmēšanas laikā iegūtie personas dati var tikt nodoti Dagdas novada 

pašvaldības pilnvarotiem darbiniekiem, kā arī var tikt glabāti iestādes darbības oficiālās statistikas 

nodrošināšanas nolūkā. Iestāde var uzturēt savu iekšējo fotogrāfiju arhīvu (faili glabājas drošā 

serverī). 

 

9. INFORMĀCIJA 

Oficiālā informācija atrodama www.dagda.lv un https://www.facebook.com/SportsDagdasnovada 

 

http://www.dagda.lv/

